

Objednávka

Odběrné místo: 2001 - Sekce ÚP pro Prahu 1
Místo spotřeby: 200140513 Sekce ÚP pro Prahu 1-Odbor registrační-Oddělení registrační III
Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha, 11000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10	archivační krabice A4; rozměry 105 x 255	bílá	ks	1	13,79	15	206,85Kč
18	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s fialová		ks	1	11,50	3	34,50Kč
19	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s růžová		ks	1	11,50	3	34,50Kč
49	papírové desky s 1 chlopní A4; materiál g žlutá		ks	1	1,45	700	1 015,00Kč
50	papírové desky s 1 chlopní A4; materiál g modrá		ks	1	1,45	500	725,00Kč
51	papírové desky s 1 chlopní A4; materiál g zelená		ks	1	1,45	700	1 015,00Kč
52	papírové desky s 1 chlopní A4; materiál g červená		ks	1	1,45	500	725,00Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	10	261,40Kč
123	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	modrá	ks	1	1,57	30	47,10Kč
295	kniha odchodů a příchodů, A4		ks	1	32,19	5	160,95Kč
302	úchytky do rychlovazače	modrá	bal	25	9,92	5	49,60Kč
305	úchytky do rychlovazače	zelená	bal	25	9,92	5	49,60Kč
306	úchytky do rychlovazače	žlutá	bal	25	9,92	5	49,60Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	20	17,00Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	30	83,40Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	30	261,30Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	10	87,10Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	40	43,60Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	41	44,69Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	30	98,10Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	10	32,70Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	7	29,68Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	30	108,90Kč
339	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	červená	ks	1	2,54	30	76,20Kč
346	permanentní popisovač 1 mm	zelená	ks	1	4,60	5	23,00Kč
351	permanentní značkovací 1 - 4,5 mm, klínov	černá	ks	1	4,72	20	94,40Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	50	181,50Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	50	181,50Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	40	145,20Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	40	145,20Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	40	426,00Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	1	18,63Kč
445	samolepicí bílé etikety 105 x 42,3 mm	bílá	bal	100	92,44	2	184,88Kč
473	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A4		bal	100	24,68	2	49,36Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	10	196,00Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	5	53,25Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	100	399,00Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	100	145,00Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm	neonová	bal	4	8,35	3	25,05Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm	neonová	bal	5	9,92	3	29,76Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	10	199,70Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	10	208,10Kč
507	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í	fialová	ks	1	15,00	2	30,00Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	29	477,34Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	20	167,00Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2001 - Sekce ÚP pro Prahu 1
Místo spotřeby: 200140513 Sekce ÚP pro Prahu 1-Odbor registrační-Oddělení registrační III
Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha, 11000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
519	propustka A7		ks	1	9,92	5	49,60Kč
542	obálka DL samolepicí bez okénka	bílá	bal	50	18,15	1	18,15Kč
543	obálka DL samolepicí s okénkem vpravo	bílá	bal	50	19,97	1	19,97Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí páska	bílá	bal	50	57,48	1	57,48Kč
561	obálka B4 s křížovým dnem, samolepicí s	bílá	ks	1	3,63	500	1 815,00Kč
564	obchodní taška B4 samolepicí s rozšířený	hnědá	ks	1	3,63	150	544,50Kč
567	obálka B5 s křížovým dnem	hnědá	ks	1	2,90	10	29,00Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	30	468,30Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	5	102,85Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	10	106,50Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	35	110,25Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	60	370,20Kč
632	Sponky lesklé, délka spony 24-25 mm, v b		bal	100	3,03	30	90,90Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	30	127,20Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	15	147,00Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	40	319,60Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	15	172,50Kč
671	navlhčovač na prsty gelový 20 g		ks	1	26,02	3	78,06Kč
672	navlhčovač na prsty polštářkový		ks	1	10,65	3	31,95Kč
676	olej do skartovacího stroje		ks	1	125,72	1	125,72Kč
678	gumičky barevné; průměr 4 cm; 1000 g/ba mix		ks	1	97,16	1	97,16Kč
679	gumičky barevné; průměr 8 cm; 1000 g/ba mix		ks	1	97,16	1	97,16Kč
680	gumičky barevné; průměr 10 cm; 1000 g/b mix		ks	1	97,16	1	97,16Kč
681	gumičky barevné; průměr gumičky 20 cm, mix		ks	1	99,70	1	99,70Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	3	49,02Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	41	198,44Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	10	336,40Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 14 402,94Kč

Konec sestavy